UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v  góp ý kiến đối với Hướng

dẫn khám, chữa bệnh từ xa tại

tuyến Y tế cơ sở

       Thanh Hoá, ngày        tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế

Thực hiện Công văn số 924/KCB-QLCL&CĐT ngày 19/7/2023 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh về việc xin ý kiến Hướng dẫn khám, chữa bệnh từ xa

tại tuyến Y tế cơ sở;

Nhằm mục đích cung cấp cho các địa phương hướng dẫn kỹ thuật để triển

khai hoạt động khám, chữa bệnh từ xa, bảo đảm cung ứng dịch vụ chăm sóc sức

khoẻ chất lượng tốt hơn và an toàn hơn tại tuyến y tế cơ sở; Cục QLKCB đã phối

hợp với tổ chức Chương trình Phát triển Liên hợp quốc (UNDP) xây dựng tài liệu

“Hướng dẫn khám, chữa bệnh từ xa tại tuyến Y tế cơ sở”;

Để có căn cứ trước khi trình hội đồng xem xét phê duyệt, Sở Y tế đề nghị

các đơn vị nghiên cứu và cho ý kiến góp ý nội dung “Hướng dẫn khám, chữa bệnh

từ xa tại tuyến Y tế cơ sở” do Cục QLKCB và tổ chức UNDP xây dựng (gửi kèm

theo Dự thảo).

Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để th/h);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T16:20:38+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-20T16:38:48+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-20T16:39:08+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-20T16:39:25+0700